

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

573.500€







Välkommen till denna exklusiva bostadsenkav som ligger inbäddad i det prestigefyllda grannskapet Nueva Andalucía. Omgiven av praktfulla villor och exklusiva stadsutvecklingar ligger denna extraordinära gemenskap i hjärtat av den ansedda Golf Valley, intill de välkända golfbanorna Los Naranjos, Las Brisas och Aloha. Naturälskare kommer att uppskatta den idylliska miljön intill Las Tortugas-sjön, vilket gör denna plats till ett verkligt paradiset för dem som söker en harmonisk balans mellan lyxliv och naturens fridfullhet.



Aloha har ett utmärkt läge mellan den pulserande staden Marbella och den charmiga staden San Pedro Alcántara, vilket ger dig enkel tillgång till det bästa av två världar. Denna exklusiva bostadsenkav ligger mindre än 4 kilometer från motorvägen AP7 och erbjuder sömlös tillgång till den bredare regionen. Golfentusiaster kommer att njuta av närheten till golfbanorna Los Naranjos och Aloha Golf, båda inom bekvämt avstånd på 2 kilometer. Attraktionen i Puerto Banús och dess oskiljbara stränder väntar bara 5 kilometer bort, medan Malagas internationella flygplats är lättillgänglig, bara en 40-minuters bilresa från ditt hem i Be Aloha.

Komplexet utmärks av sina exklusiva erbjudanden. Bestående av tio kvarter och totalt 70 rymliga lägenheter är dessa hemmen epitomet för modern lyxboende. Här finns ett urval av lägenheter med två och tre sovrum, var och en utformad med noggrann uppmärksamhet på detaljer. Duplex-penthouse lägenheterna har direkt tillgång till privata solarium, där du kan njuta av panoramautsikt över Medelhavet och den fantastiska omgivningen. Dessa bostäder förkroppsligar konsten att leva på ett sofistikerat sätt, där enastående hantverk förenas med en rad lyxiga bekvämligheter.

Alla hem är redo att flytta in i. Varje bostad levereras fullt utrustad och visar förstklassiga material och en utsökt finish. Dessa hem är genomtänkt designade och omedelbart klara att flytta in i, vilket säkerställer att du kan göra din

 Visa virtuell rundtur  
 2 badrum

 Se videotur  
 101m<sup>2</sup> Bygg storlek

 2 sovrum  
 Simbassäng